In man⁹. vñ
in passione.

Imitat. id ē
repntat

Et i ipa sub/
audi. oringat

manus angeli tui sancti in sublimē
altare tuū in cōspectu diuine maie-
statis tue vt quid deferēda in lucē
deposcit. nisi vt intelligatur q ista
fiat in eo sacerdotō. hac igit obla-
tōnem bñdictam per quā bñdicim⁹
ascripta p quam hoies i celo ascri-
bimur. ratā p quā de viscerib⁹ xpi
cēseamur. ratōnabile id est p quaz
a bestiali sensu exuamur. acceptabi-
lem vt qui nobis ipis displicemus
p hanc acceptabiles eius vnico fi-
lio simus. nichil ratōnabilius ut q
nos iam similitudinē mortis ei⁹ in
baptismo accepimus. similitudinē
qz carnis et sangnis sumamus ita
vt r veritas nō desit in sacramento
et ridiculū nullū fiat a pagamis q
cruore occisi homis bibamus. si eni
discipuli patiēter ferre nequiuēūt
quod dñs dixerat. q nō manducat
meā carnē rē. et si dixerūt durus ē
hic sermo. quō ergo ferrēt ista in-
creduli. credēdū est q in verbis dñi
vel xpi sacramēta cōficiāt. cui⁹ eni
potētia creatū prius eius vtiqz ver-
bo ad melius pcreatur. reliqua om-
nia q sacdos dicit aut clerus chori
canit. nichil aliud q laudes et gra-
tiaz actiones sunt aut certe obse-
cratōes et fidelū petitiōes. vñ r sa-
cerdos dicit p̄us euangelistaz ver-
ba assumens. qui pridie q̄ patere
tur rē. In h ergo creat illd corp⁹.

Itē gregori⁹ i omelia paschali
In sangne agni xpi sanguis q nūc
vere sumit olim prefigurabatur

Quid sit sanguis agni nō iam
audiēdo s; bibēdo bene didici-
stis qui sanguis sup vtrūq postem
ponitur qñ non solū ore corpis s; in
ore cordis hauritur. Itē hec saluta-
ris victima illā nobis mortem vni-
geniti p misteriu rpeat. q licz resur-
gēs a mortuis iā nō moritur mors
illi vltra nō dñabitur. tñ i seipo im-
mortaliter r incorruptibilē viuēs.
iterū i hoc misterio moritur. ei⁹ qz
vbi corpus sumitur. eius caro i po-
puli salutē patit. eius sanguis non
iāz in manus infidelū sed fidelū in
ora pfunditur. Itē ergo pensemus
quale sit hoc sacramētū quod p ab-
solutōe nra passionē vni geniti filij

Celos id ē p id quod verbo sacerdotis ofsecratur abitu ad cele-
stia fieri vel panē r vinū in id quod super celos est transire.

In illo id ē ab sermone xpi voce sacerdotis enūciatū panis et vi-
ni s; in carnē xpi scdōtis ad dexteram patris i celis transbari mimi-
sterio angelorum. vnde subditur. sūma rē.

Choros angeloꝝ. atesse s; hominib⁹ ofsecrantibus vel digne vel
indigne

Sūma. id est
panē et vinū i cor-
pus et sanguinem
xpi transbari.

Om̄. s; sacri-
ficiū. s; celebratō
nem et immolatō
nem altaris.

Ex inuisibili-
bus id est ex ipis
sacris et reb⁹ sac-
mētōrū. s; ē q ex
ponēto subdit. vs
no inquit id ē vno
et eodē momento
panis trāsit in cor-
pus xpi ministe-
rio angeloꝝ r in
altari vidē p spēs
quasi q ē eius spe-
cies vidē eo tpe